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使用例・使用方法
セレーション部、フラット部のどちらでもご使用出来ますのでワークに応じて使い分けてください。 ・
Ｔ溝への取付けには          Tナットセットをご使用ください。 ・ CLS-T

フィックスドブロック (Sタイプ)

CLS50FB

品　　番

7,9000.4

価　格（㎏）
質量

CLS50FB

M１０六角穴付きボルト用

１８

２６
５０

５０

７

焼入焼戻

HRC５０～５５

本体
S４５C

亜鉛三価クロメート

標
準在庫品

355

クランピングレバー (Sタイプ)CLS-L

価　格品　　番

CLS-L

レバー長さ

220

（㎏）
0.7

質量

10,000

表面硬化

本体
S１５C

亜鉛三価クロメート カムブロック用の締付けレバーです。
特　長
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Tナットセット (Sタイプ)
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T溝品　　番 A B1B H1

CLS-T

CLS50FBM10×1.5 -25L

1,900
1,900
1,900
1,900

1,900
1,900

-30L

-35L
M12×1.75-30L

M12×1.75-25L

M12×1.75-30L
M10×1.5

M10×1.5

110

　70

　90
CLS58CB

CLS58CB
CLS50FB

CLS50FB
CLS58CB

価　格M （g）
質量

ボルト本体

カムブロック、フィックスドブロック

四三酸化鉄皮膜
S４５C

適用

SCM４３５
四三酸化鉄皮膜

H
M 六角穴付きボルト H1

B A

B1

カムブロック、             フィックスドブロック（Sタイプ）の取付けボルトです。Ｔ溝仕様に合わせご使用ください。
使用例・使用方法

CLS58CB CLS50FB

標
準在庫品

354
355

354
355

354
355

（P.     参照）

（P.     参照）

（P.     参照）
（P.     参照）
（P.     参照）
（P.     参照）
（P.     参照）
（P.     参照）

355




